
Mediatiedote Alajärven kaupungin tiedotustilaisuuteen 6.9.2016

MONIPALVELUKESKUS PAIKALLISEN YHTEISTYÖN JA PALVELUJEN KEHITTÄMISEN 
VÄLINEENÄ 

Monipalvelukeskus -hankkeen tavoitteena on uusien palvelutuotantotapojen ja tilojen sekä 
yhteistyon kehittäminen ja mallintaminen paikalliseen kumppanuuteen perustuen sekä luoda uusi 
kustannustehokas toimintamalli lähipalveluiden tuottamiseen. Yleisellä tasolla toiminta tähtää 
maaseudun elinvoiman ja asukkaiden elämänlaadun parantamiseen. Hanke lisää kylien välistä ja 
kylien ja kuntien välistä vuoropuhelua ja yhteistyotä kylien, lähidemokratian ja lähipalveluiden 
kehittämisessä. 

Etsimme yhteistyossä kaupungin, alueen yritysten ja kyläyhdistyksen kanssa innovatiivisella tavalla
kyläkouluille uusia rooleja. Ajatuksena on, että palvelut ja niiden edellyttämät tilaratkaisut 
järjestetään elinkaariajattelun ja elämänkaariajattelun mukaisesti kokonaisvaltaiseen 
palvelutarpeeseen perustuen. Tavoitteena on loytää julkista sektoria, paikallisia yrityksiä, kyliä ja 
yhdistyksiä palveleva toteuttamiskelpoinen ja kustannustehokas pilottiratkaisu 
monipalvelukeskuksen toteuttamiseen. Pilottialueena toimii Luoma-ahon kylä Alajärvellä. 
Toimintamallia voidaan jatkossa hyodyntää muuallakin.  

Alueen asukkailla on todellinen mahdollisuus osallistua suunnitteluun. Siirrytään kohti 
alueperustaista, alueen omiin vahvuuksiin perustuvaa kehittämistä, joka mahdollistaa paikallisen 
tietotaidon hyodyntämisen ja kylien elinvoimaisuuden kasvun. SoTe-uudistus tuo merkittävän 
muutoksen kunnan palvelutuotantotehtävään ja siihen mikä tulee olemaan kunnan rooli jatkossa. 
Myos tähän kysymykseen haetaan yhdenlaista vastausta.

Monipalvelukeskuksesta on tehty esiselvitys Seinäjoen yliopistokeskuksen Tikka-hankkeessa viime
syksynä. Rakennuksen suunnittelussa on aloitettu yhteistyo Seinäjoen yliopistokeskuksen ja 
Tampereen teknillisen yliopiston arkkitehtuurin laitoksen kanssa. Hankkeen aikana on tarkoitus 
tutustua myos muualla toimiviin kyläpalvelukeskuksiin kuten Keski-Pohjanmaalla, Kannuksessa 
Eskolan kylässä toimivaan Eskolan kyläpalvelu osakeyhtioon ja Palveleva Yhteiso -hankkeeseen 
joka tuottaa useita kylän tarvitsemia palveluita. 

Kymmenen kuukautta kestävän projektin toimenpiteinä toteutetaan kaikille avoimia seminaareja 
elinkaari- ja elämänkaarimallin mukaisesta suunnittelusta. Tutustutaan toiminnassa oleviin 
monipalvelukeskuksiin ja saadaan tietoa kustannuksista eri palvelutuotantomallin mukaisissa 
vaihtoehdoissa. Hankkeen virallinen nimi on ”Yhteistyön mallintaminen: Pilottikohteena 
monipalvelukeskus teollisuuspuiston kupeessa” ja sen toteutusaika on 15.8.2016 – 12.6.2017. 
Hanke rahoitetaan Aisaparin Leader ohjelmasta. 
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